2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 ноября 2019 года № 760-п

Об изменении состава комиссии Администрации города Омска
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии Администрации города Омска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению Администрации города Омска от 13 июля 2016 года № 870-п «О комиссии Администрации города Омска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) Шипилову Елену Витальевну;

2) включить в состав комиссии Терпугову Анастасию Петровну, заместителя Мэра города Омска;
3) должность Кирсанова Романа Васильевича изложить в следующей редакции:

«первый проректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского», кандидат юридических наук, доцент (по согласованию)»;

4) должность Романовского Михаила Эдуардовича изложить в следующей редакции:
«первый проректор частного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский юридический университет», доцент кафедры уголовного процесса и криминалистики, кандидат юридических наук (по согласованию)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

    О.Н. Фадина